MUNICÍPIO DE ATALANTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 49/2022

TOMADA DE PREÇOS N° 49/2022

AVISO/PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Atalanta – SC, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que o Processo Administrativo nº 49/2022 –  Tomada de Preço nº

49/2022, Forma de Julgamento Menor Preço Global, tendo como objeto

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO DA

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL RIBEIRÃO MATILDE NO

MUNICÍPIO DE ATALANTA, ATRAVÉS DA TRANSFERÊNCIA ESPECIAL,

PROCESSO SCC00017348/2021, FIRMADO ENTRE O GOVERNO DO

ESTADO DE SANTA CATARINA E O MUNICÍPIO DE ATALANTA,

CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, QUADRO DE QUANTITATIVOS,

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETOS, QUE FAZEM PARTE

DOS ANEXOS DO PRESENTE EDITAL”, com data de abertura ocorrida em 8

de dezembro de 2022, às 09:00 horas, foi considerado “DESERTO”, em face

ausência total de interessados, ou seja, não houve apresentação de proposta à

presente licitação.

Atalanta, 8 de dezembro de 2022.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

Prefeito Municipal